DIÁRIO OFICIAL Nº 33795  5Sexta-feira, 01 DE FEVEREIRO DE 2019

SOUZA SEPEDA para exercer o cargo em comissão de Assessor Téc-
nico da Diretoria de Interior, código GEP-DAS-012.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Educação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.304 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
R E S O L V E:
nomear ACLEO ANGELO RODRIGUES DA POSSA para exercer o cargo
em comissão de Chefe da Divisão Administrativa de Centro Regional,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.305 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011,
R E S O L V E:
tornar sem efeito a Portaria nº 1.267/2019-CCG de 30 de janeiro
de 2019, publicada no Diário Ofi cial do Estado nº 33.794, de 31 de
janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.306 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
R E S O L V E:
tornar sem efeito a Portaria nº 1.229/2019-CCG de 30 de janeiro de
2019, publicada no Diário Ofi cial do Estado nº 33.794, de 31 de janeiro
de 2019, que nomeou GLAUCIANE YHASHODHARA DE CARVALHO
PINHEIRO para exercer o cargo em comissão de Coordenador de
Unidade de Atendimento à População, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Administração.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.307 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/19360,
R E S O L V E:
nomear SUZAN THAIS MENDES MARTINS para exercer o cargo
em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 1º de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.308 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/19249,
R E S O L V E:
nomear JOSÉ ANTONIO CARNEIRO PECK para exercer o cargo em
comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.309 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/28300,
R E S O L V E:
nomear FRANCISCO LEONARDO DIAS TOMAZ para exercer o cargo
em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.310 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/28300,
R E S O L V E:
nomear JOÃO MARCELO GOBITSCH DE ALMEIDA para exercer o
cargo em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 8 de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.311 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/28300,
R E S O L V E:
nomear SANDRA HELENA KALIF MAIA para exercer o cargo em
comissão de Supervisor Técnico, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 8 de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.312 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/28269,
R E S O L V E:
nomear ANA CAROLINA RIBEIRO RODRIGUES para exercer o cargo
em comissão de Coordenador do Núcleo de Licitações e Contratos,
código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de
Transportes, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.313 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/28287,
R E S O L V E:
nomear LEILA ADRIANE NASCIMENTO MARTINS para exercer o cargo
em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com lotação na
Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.314 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/28287,
R E S O L V E:
nomear SELMA LÚCIA FIGUEIREDO COSTA GOUVEIA para exercer
o cargo em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 8 de
janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.315 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/20649,
R E S O L V E:
nomear MARILEY KATIA AGUIAR DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador do Núcleo de Comunicação, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Transportes, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.316 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/25152,
R E S O L V E:
nomear RINALDO BRITO FERREIRA para exercer o cargo em comissão
de Assessor, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Transportes, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.317 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011,
R E S O L V E:
nomear FERNANDA LUIZA OLIVEIRA DE MIRANDA DA SILVA para
exercer o cargo em comissão de Assessor Técnico, código GEP-
DAS-012.4, com lotação na Casa Civil da Governadoria do Estado, a
contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.318 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011,
R E S O L V E:
nomear STANLEY GOMES FIALHO para exercer o cargo em comissão
de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Casa Civil da
Governadoria do Estado, a contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.319 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011,
R E S O L V E:
nomear JACKSON SALAME SOUZA para exercer o cargo em comissão
de Assistente Operacional I, código GEP-DAS-012.1, com lotação na
Casa Civil da Governadoria do Estado, a contar de 1º de fevereiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 1.320 /2019-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011,
R E S O L V E:
nomear AGASSIS ATHAYDE DE OLIVEIRA para exercer o cargo em
comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Casa
Civil da Governadoria do Estado, a contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO DE
2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício